
آقای قاضی القضات 
 به فکر کاهش عناوین مجرمانه
 و قضازدایی از تخلفات باشید! 

جناب آقای محسنی اژه ای، قاضی القضات کشور 
در بازدید از دیوانعالی کشور فرمودند که؛ باید از 

رفت و آمدهای پرونده ها کاسته شود. 
خدمت ایشان و خوانندگان گرامی عرض می کنیم 
که طی چند سال اخیر، نگارنده با قلم قاصر خود 
بارها نوشته است که راهکار اصلاح سیستم قضایی 
کشور برای کاهش پرونده های قضایی، جلوگیری از 
فساد در این دستگاه، کاهش اطاله دادرسی، اتقان 

و توثیق آرای صادره و...
 این است که؛

۱-عناوین مجرمانه از ۲هزار عنوان حداقل به 
۱۵٠عنوان کاهش یابد. 

۲-از بسیاری از تخلفات و رخدادها قضازدایی شود. 
جناب آقای رئیس قوه قصاییه در این چند سال از 
مدیریت شما در این قوه، اتفاقات و اصلاحات خوبی 
رقم خورده است که رضایت عمومی را در برداشته 
است لذا اگر می خواهید سایر دغدغه های شما نیز 
کاهش یافته و در نهایت حذف شود اجرای مفاد 
دو بند فوق است، زیرا تا زمانی که تکرر و تکثر 
پرونده های ورودی به دلیل عناوین مجرمانه ادامه 
داشته باشد، نمی توان انتظار داشت اطاله دادرسی، 
آرا و احکام بی پایه، فساد برخی از عوامل از بین برود! 
تا زمانی که سالیانه ۱۵میلیون پرونده ورودی 
دستگاه قضا داریم نمی توان انتظار داشت که قضات 
دچار فرسایش روحی و خستگی نشوند، تا زمانی 
که بابت هر موضوعی در سیستم قضایی پرونده 
تشکیل شود باید منتظر مفسده و حضور کارچاق 

کن ها در راهروهای دادگستری باشیم. 
وقتی می توان از پرونده های مربوط به تأمین 
اجتماعی، منابع طبیعی، شهرداری ها و... قضازدایی 
کرد و در کمیسیون های مربوطه به آن ها رسیدگی 
نمود چرا باید مردم سرگردان طبقات مجتمع های 

قضایی شوند؟ 
وقتی از بسیاری از رخدادها و تخلفات با یک 
تصمیم اداری می توان به نتیجه رسید چرا ارکان 

دستگاه قضا درگیر اینگونه پرونده ها شود؟ 
جناب آقای محسنی اژه ای؛ آنچه که به عرضتان 
رسید نص صریح برنامه های پنجم و ششم کشور 
بوده است که حتی با دو سال تمدید برنامه ششم 
هم این موارد اجرایی نشده و دستگاه زیر مجموعه 
شما کماکان با این معضل و دردها درگیراست. لذا 
اینک که برنامه هفتم تصویب و ابلاغ شده است 
بهتر است که عزم خود را جزم نمایید تا دیر نشده 

این امور را سروسامان دهید.

 تعرفه برق باید برای پرمصرف ها 
افزایش یابد نه همه مردم

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با انتقاد از 
افزایش یکسان تعرفه برق برای همه مشترکان، 
این اقدام را برخلاف عدالت اجتماعی دانست و بر 

ضرورت بازنگری در این تصمیم تأکید کرد.
سالار مرادی با اشاره به افزایش 38 درصدی تعرفه 
برق برای تمامی مشترکان گفت: افزایش یکسان 
تعرفه برق، بدون توجه به تفاوت میان طبقات 
پرمصرف و کم مصرف، به ویژه در شرایط اقتصادی 
فعلی، تصمیمی است که می تواند نارضایتی 
گسترده ای ایجاد کند. اقشار ضعیف که معمولاً 
مصرف برق کمتری دارند، نباید فشار اقتصادی 
بیشتری نسبت به پرمصرف ها تحمل کنند. این اقدام 
نوعی بی عدالتی در توزیع هزینه ها به شمار می رود. 
وی با اشاره به تأثیر این تصمیم بر طبقات کم درآمد 
و ضعیف جامعه اظهار داشت: این اقشار که عمدتاً 
از امکانات محدودی برخوردارند و برق مصرفی شان 
در حد نیازهای اولیه است، بیشترین آسیب را از این 
طرح می بینند. تصمیماتی از این دست، در تضاد 
با رویکرد حمایتی از اقشار آسیب پذیر است و باید 

به طور جدی در مجلس بررسی شود.
مرادی ضمن تأکید بر اهمیت اجرای تعرفه گذاری 
پلکانی برای برق خانگی افزود: تعرفه گذاری 
پلکانی، که هزینه های بیشتری را بر مشترکان 
پرمصرف تحمیل می کند، راهکار منطقی و 
عادلانه ای برای مدیریت مصرف برق و کاهش 
فشار اقتصادی بر اقشار کم درآمد است. این روش 
می تواند ضمن حفظ منابع انرژی، عدالت اجتماعی 
را نیز تأمین کند. وی با بیان ضرورت جمع آوری 
اطلاعات دقیق تر برای بررسی جامع این موضوع 
ادامه داد: من شخصاً هنوز مطالعه کامل و دقیقی 
در این مورد نداشته ام، اما قطعاً باید این موضوع 
به طور شفاف در صحن علنی مجلس مطرح شود. 
تصمیم گیری در حوزه هایی که زندگی روزمره 
مردم را مستقیماً تحت تأثیر قرار می دهد، نیازمند 
بررسی همه جانبه و نگاه کارشناسی است. مرادی 
با تأکید بر مسئولیت دولت در رعایت حقوق 
شهروندان خاطرنشان کرد: دولت باید تصمیمات 
خود را به نحوی اتخاذ کند که کمترین آسیب 
به اقشار آسیب پذیر وارد شود. انتظار می رود 
که بازنگری دقیقی در این طرح صورت گیرد و 
راهکارهایی چون افزایش پلکانی تعرفه ها برای 
پرمصرف ها جایگزین روش فعلی شود. وی گفت: 
نمایندگان مردم وظیفه دارند از حقوق اقشار 

ضعیف دفاع کنند.

نکته سنج! 

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به سی ویکمین اجلاس سراسری نماز، ضمن تقدیر از اقدامات مخلصانه ی 
حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی، نمازگزاران را به اقامه نماز اوّل وقت و حفظ توجه و حضور قلب برای 
اثرگذاری نماز در دل و جان و عمل فردی و اجتماعی آنان توصیه کردند و جوانان را بیش از سایرین مخاطب 

این سخن دانستند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است؛
بسم الله الرّحمن الرّحیم

خدا را شکر که سلسله ی مبارک اجلاس های نماز در طول سالیان ادامه یافت و این اقدام مخلصانه ی جناب 
آقای قرائتی )دامت افاضاته( برکت کرد و چنان که انتظار می رفت، ادامه یافت و امید است برکات آن همچنان 

ادامه داشته باشد.
توصیه ی موکّد اینجانب، اوّلاً اقامه ی نماز در اوّل وقت است، و ثانیاً سعی در حفظ توجّه و حضور قلب؛ نمازگزار 
بداند با مخاطبی سخن می گوید که مالک همه ی عالم وجود و ملکِ روز رستاخیز است. نماز با این دو خصوصیّت 
در دل و جان نمازگزار و آنگاه در عمل فردی و اجتماعی او اثر می گذارد. جوانان بیش از دیگران مخاطب این 

توصیه اند. امید است توفیق الهی شامل حال آنان باشد.
والسّلام علیکم ورحمةالله -  سیّدعلی خامنه ای
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پیام رهبر انقلاب به سی ویکمین 
اجلاس سراسری نماز

رئیس جمهور خواستار پیگیری جدی برای اجرای کامل 
قانون توزیع کالابرگ الکترونیک به عنوان یک قانون 
مصوب شد و گفت: علاوه بر دارو، ارز مورد نیاز کالاهای 

اساسی نیز باید در زمان مناسب تأمین شود.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در چهل و یکمین جلسه 
هیئت دولت که دیروز برگزار شد، با اشاره به جلسه 
اخیر خود با مسئولان وزارت نفت و تصمیم گیری برای 
تشکیل تیم بررسی مسیر تولید تا توزیع و مصرف 
سوخت به خصوص بنزین و گازوئیل و شناسایی دقیق 
مبادی خروج این فرآورده ها از مسیر قانونی توزیع، در 
مدت زمانی مشخص، خواستار تسریع در اجرای این 

مصوبه مهم شد.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به سابقه بروز مشکل در 
تأمین دارو در آستانه فصل سرما، به گفت وگوی خود 
با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و تأکید بر 
تمهید همه مقدمات و اقدامات لازم از همین حالا برای 
جلوگیری از تکرار این مشکل در سال آینده نیز اشاره 
کرد و از همه دستگاه های مرتبط، از جمله بانک مرکزی 
و سازمان برنامه بودجه خواست نهایت همکاری را با 
وزارت بهداشت داشته باشند، تا با رفع مشکلات تولید و 
تأمین، از بروز این مشکل در سال آینده پیشگیری شود.
پزشکیان همچنین خواستار پیگیری جدی برای اجرای 
کامل قانون توزیع کالابرگ الکترونیک به عنوان یک 
قانون مصوب شد و اظهار کرد: علاوه بر دارو، ارز مورد 
نیاز کالاهای اساسی نیز باید در زمان مناسب تأمین 
شود تا کالاهای اساسی در بستر اجرای طرح توزیع 
کالابرگ الکترونیک با قیمت مناسب به مصرف کنندگان 
اصلی برسد. رئیس جمهور در ادامه به موضوع تعیین 
تکالیف وزارتخانه ها در ارتباط با اسناد بالادستی نظام به 
عنوان یکی از رئوس کاری دولت چهاردهم اشاره کرد 
و افزود: وزارتخانه ها باید هر چه سریع تر گزارش کنند 

که درباره تکالیف خود در بندهای مختلف قانون برنامه، 
سند چشم انداز و سیاست های کلی، چه اقداماتی را و در 
چه زمانی عملیاتی خواهند کرد. همچنین سریع تر آن 
بخش از تکالیف را که به هر دلیل غیرقابل اجراست، 
احصا و اعلام کنند تا برای تعیین تکلیف به مجلس و 

نهادهای مرتبط منعکس شوند.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در جلسه 
هیئت دولت به موضوع مطالبات قشرهای مختلف اعم از 
بازنشستگان، پرستاران و نظایر آن پرداخت و با تأکید بر 
تمهید اقدامات لازم برای تأمین و پرداخت این مطالبات 
تصریح کرد: همه مطالبات معوق اینچنینی احصا و 
جمع بندی شوند و دستگاه های مرتبط ضمن تلاش جدی 
برای تأمین و پرداخت هر چه سریع تر مطالبات آنها، با 
برگزاری جلساتی به بازنشستگان، پرستاران و دیگر اقشار 
که مطالباتی دارند، ضمن ارائه گزارش اقدامات انجام 
شده، این امید و دلگرمی را بدهند که نهایت تلاش شان 

را برای جلب رضایت آنها به کار گرفته اند.
رئیس جمهور در ادامه از وزیر امور اقتصادی و دارایی 
خواست تا هر چه سریع تر زمینه اجرای کامل و دقیق 
ماده ۱69 قانون مالیات های مستقیم )مالیات مکرر( را 
فراهم کند و گفت: اگر این قانون به شکل دقیق اجرا 
شود از وقوع بخش قابل توجهی از مصادیق فرار مالیاتی، 

رانت، رشوه و فساد اقتصادی جلوگیری می شود.
پزشکیان بر لزوم هدفمند شدن توزیع و تخصیص 
بودجه های پژوهشی تأکید و خاطرنشان کرد: سازمان 
برنامه و بودجه با هماهنگی دانشگاه ها و دیگر مراکز 
تحقیقاتی، توزیع و تخصیص منابع و بودجه های مربوط 
به بخش تحقیقات و پژوهش را هدفمند کنند؛ مشکلات 
جدی کشور نظیر مشکلات مرزنشینان را شناسایی و تهیه 
راهکارهای رفع این مشکلات را در قالب طرح های پژوهشی 

و تحقیقاتی به مراکز دانشگاهی و علمی واگذار کنید.

مسعود پزشکیان:
اجرای قانون توزیع کالابرگ پیگیری شود

با  اسلامی  موتلفه  مرکزی حزب  اعضای شورای 
دیدار کردند. امام  یادگار 

حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در 
این دیدار طی سخنانی با تأکید بر توجه به فقه 
تحزب، اظهار کرد: این حوزه، موضوع پیچیده و 
دشواری دارد که به عنوان مثال، جنبه حجیت رأی 
شورا از مباحث مهم آن است. البته در این زمینه 

کارهایی صورت گرفته است. 
در خصوص  قرآن  آیات  از  یکی  به  اشاره  با  وی 
به  آنان  شدن  ظنین  و  پیامبران  کار  دشواری 
وعده های الهی، گفت: حضرت مسیح)ع( که جزو 
پیامبران اولوالعزم بود نیز هنگام به صلیب کشیده 
شدن گفت، قرار ما این نبود! یعنی خداوند در 
بعضی مراحل کار را سخت و پر پیچ و خم می کند. 
به تعبیر قرآن، نصرت الهی در این مواقع می رسد. 
یادگار امام گفت: خدا نکند پرچم بیفتد! آنگاه 
رفقای دیروز هم سنگ می زنند. در این شرایط 
چه باید کرد؟! در این شرایط باید کار جمعی انجام 
داد. شرایطی که امام به اعضای حزب گفتند دور 
هم جمع شوید مربوط به روزهای سخت بود. در 
کار انسانی دو به علاوه دو ممکن است صد شود! 
و  می خواهد  همراه  و  همدل  نیروهای  انسانی  کار 
شرایط  در  می شود.  آفرین  حرکت  که  اینجاست 
سخت، کار جمعی لازم است. اگر در شرایط فتح و 
ظفر کار جمعی صورت نگیرد ممکن است احساس 
نیازی هم به وجود نیاید، اما در شرایط سخت دور 
هم جمع شدن برای اطمینان دادن به همدیگر، 
شنیدن سخن همدیگر و جلوگیری از تذبذب؛ از نان 
شب واجب تر است و این سخن فراتر از موضوع 

تشکیلات یک حزب صدق می کند. 
یادگار امام با تأکید مجدد بر انجام کار جمعی و از بین 

بردن یأس در جامعه با ارایه تحلیل درست از واقعیت، 
گفت: دشمنان امید مردم را هدف قرار گرفته اند، اما 
در عین حال بر اشتباهات هم نباید چشم دوخت. 
اشتباه حکومت های حزبی در شوروی کمونیستی 
همین نقطه بود که اشتباهات خود را توجیه کردند. 
کسانی که در سطح ملی یا حزبی کار جمعی می کنند 
نباید بر روش ها اصرار کنند. روش ها ممکن است 
اشتباه باشد؛ فقط آرمان هاست که تغییر نمی کند.  
سید حسن خمینی گفت: باید از مجموعه خرد جمعی 

کشور استفاده کرد تا این حرکت تداوم یابد. 
در ابتدای این دیدار حسین انواری با اشاره به پیوند 
این حزب با امام خمینی بر تداوم توصیه های این 
حزب تاکید کرد و گفت: این حزب اگر چه مورد بی 
مهری قرار گرفته، اما خود را نباخته است.  وی با 
اشاره به تعیین جهت گیری های حزب در جلسات 
مبنای  بر  خود  عمومی  مجمع  یکبار  سال  سه 
شعارهای امام و رهبری، افزود: شعارهای این دوره، 
حکمرانی اسلامی، تحزب ولایی و اقتدار ملی است. 
همچنین اسدالله بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه 
اسلامی در سخنانی با تأکید بر اینکه امام خمینی 
ما را به حیات طیبه رهنمون کرد، یادآور شد: خدا 
را شاکریم که از سال ۱3۴۱ در محضر امام فعالیت 
خود را شروع کردیم. این حزب به برکت شهدای 
بزرگ خود در طول این 6۲ سال در خط امامت، 

ولایت و فقاهت گام برداشته است. 
وی با اشاره به نسبت تحزب و اسلام، گفت: می توان 
روی فقه تحزب کار جدی انجام داد. در این خصوص 
العظمی مکارم پرسیدیم و  از آیت الله  ۲۵۵ سوال 
ایشان با دستخط خودشان پاسخ دادند. اگر تشکیلات 
حزبی خدامحور تشکیل ندهیم، تشکل های دیگر 

جای آن را می گیرند.

سیدحسن خمینی: 
دشمنان امید مردم را هدف قرار گرفته اند

خبر

معاون اول رئیس جمهور:
 کاهش تصدی گری دولت 

در دولت چهاردهم محقق می شود
معاون اول رئیس جمهور در نخستین جلسه شورای عالی اداری در دولت 
چهاردهم گفت: این شورا مهمترین و حساس ترین شورای عالی کشور است که 

مسئولیت سنگین »تحول اداری« را بر عهده دارد.
محمدرضا عارف در ابتدای این جلسه که در دفتر معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد با تبریک میلاد حضرت مسیح )ع( به هموطنان مسیحی، ارمنی 
و مسلمانان گفت: امیدواریم که بتوانیم در سایه وفاق ملی و همدلی به همه 

اهدافمان برسیم.
معاون اول رئیس جمهور در شروع سخنان خود گفت: در چهار دهه گذشته 
علیرغم همه اقدامات خوبی که صورت گرفته است، نتوانسته ایم آنگونه که 
انتظار می رفت، نظام اداری کارآمد و در شأن مردم و نظام الهی را حاکم نماییم 
و البته این هیچ ربطی به دولت و رئیس دولت و شخص خاصی ندارد و مسأله 

ما سازمان نیست.
عارف در اولین جلسه شورای عالی اداری در دولت چهاردهم گفت: یکی از 
راهبردهای »دولت وفاق ملی« پویا و کارآمد کردن نظام اداری است که این کار 
با سازوکارهای مدرن صورت خواهد گرفت و در این مسیر اگر ضرورت داشته 
باشد از تجربیات کشورها و مراکز دانشگاهی معتبر استفاده خواهیم کرد تا در 

انتهای دولت چهاردهم این پویایی و کارآمدی به درستی حس شود.
عارف گفت: در برنامه سوم با وجود توفیقات نسبی در کاهش تصدی گری موفق 
نبودیم. موانع قانونی در تفسیر اصل ۴۴ قانون اساسی وجود داشت که امروز 
خوشبختانه با ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ تقریباً همه موانع در مورد کاهش 
تصدی گری از بین رفته  و راه باز است. عارف افزود: در کاهش بروکراسی نظام 
اداری کارهایی صورت گرفته است اما هنوز هم می توانیم در این زمینه برنامه 
های مهمی را اجرا کنیم. معاون اول رئیس جمهور در ادامه افزود: یکی از بحث 
های مهم و جدی، تمرکززدایی است که دولت چهاردهم نظرش در این باره 

واگذاری امور اجرایی به استاندار است.
عارف در ادامه گفت: از دید دولت وفاق ملی،  استاندار، رئیس جمهور استان 

است. ما شعار نمی دهیم. این موضوعی است که به آن اعتقاد داریم.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه گفت: دولت،  در این دوره تا مرزها و دروازه 
های استان می آید و از آن به بعد، جز در حوزه های سیاسی، امنیتی و دفاعی، که 

در دولت تصمیم گیری می شود، استان خودش تصمیم می گیرد.
وی در ادامه افزود: ما متأسفانه در قوانین و مقررات عموماً نگاه متمرکز را حس 
می کنیم و مرجعیتی که باید استاندار داشته باشد شورای نگهبان از وزیر می 
خواهد و وزیر مسئول همه امورات در نظر گرفته شده است که باید مسأله به 
نحوی حل شود و اکنون زمان مناسبی است که این اختیارات به استان ها 

محول شود.
عارف در ادامه گفت: ساده سازی قوانین و کاهش بروکراسی، موضوع دیگری 
است که در این دولت با جدیت دنبال خواهیم کرد. قوانین، طولانی و تفسیربردار 
هستند و کارشناس می تواند از آنها تفسیرهای گوناگون بکند.مشکل مراجعان را 

حل کند یا مانع تراشی کند.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه با انتقاد از موازی کاری گفت: متأسفانه به 
نحوی شده است که وقتی یک ساختار ناکارآمد است به دنبال اصلاح آن نرفتیم 
بلکه ساختاری موازی آن ایجاد کردیم، این دو ساختار بعد از مدتی رقیب هم 
شدند و بعد مقام بالاتر باید بیاید وقت زیادی بگذارد تا دعوای آنها را حل کند 

اما ما در این دولت به دنبال حل موازی کاری هستیم.
عارف در ادامه یکی دیگر از معضلات نظام اداری را تداخل قوانین دانست و گفت: 
به عنوان مثال در موضوع مواد غذایی، دستگاه های مختلف به استناد قانون 
خودشان را دخیل می دانند و همین مسأله باعث عدم نظارت جدی بر تولید مواد 
غذایی شده است چرا که وقتی مشکلی پیش می آید هیچکدام از این دستگاه ها 
مسئولیت نمی پذیرند. وی با بیان اینکه بعد از ۱۵ ماه جلسه شورای عالی اداری 
در حال برگزاری است گفت: از این به بعد جلسات باید منظم و با برنامه و در 
یک بازه زمانی مشخص برگزار شود. عارف افزود: باید یک دبیرخانه قوی و مسلط 
کار را دنبال کند و با معاونین وزرا و دستگاه ها جلسه بگذارد و از تجربه های 
آنها استفاده کند. معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: ما معاونین دستگاه ها 
را معاونین تخصصی وزرا می دانیم و نگاهمان به معاون وزیر، همان نگاه وزیر و 
با اختیارات وزیر است. عارف با بیان اینکه ساده سازی و کوچک سازی باید با 
جدیت دنبال شود گفت: باید این مشکل را در دولت چهاردهم حل کنیم و به 

دولت های آینده احاله نشود.
در این جلسه در اجرای سیاست های کلی نظام اداری و به منظور تسهیل اجرای 
فصل ۲3 قانون برنامه هفتم پیشر فت، »کلیات برنامه اصلاح نظام اداری دولت 

چهاردهم« به تصویب رسید.

پس از تحولات و اتفاقاتی که رد منطقه به ویژه در سوریه افتاد برگزاری یک 
رزمایش قدرتمند برای نمایش توانایی و اقتدار نظامی جمهوری اسلامی ایران  
احساس می شد، تا دشمنان به دلیل سرخوشی که از سقوط سوریه دارند، حساب 

کار دستشان بیاید که ایران سوریه نیست و سوریه نخواهد شد.
تاکنون یکی از عوامل بازدارنده در جمهوری اسلامی ایران وجود نیروهای مسلح 
از ارتش تا سپاه، نیروی انتظامی و بسیج بوده است در کنار آن، پیشرفت های 
بزرگ در ساخت تسلیحات نظامی دفاعی و تهاجمی دشمن را از هرگونه حمله 
برحذر داشته است. موشکباران اسرائیل در دو مرحله که در مرحله دوم آن که 
به نام وعده صادق ۲ مشهور است، موشک های پیشرفته تر به کار گرفته شد و در 
آن عملیات، پدافند چند لایه ارتش رژیم صهیونیستی توان مقابله با موشک های 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نداشت.
برای حفظ و ارتقاء امنیت کشور نیازمند آن هستیم تا نیروهای مسلح کشورمان 
با برگزاری رزمایشی بزرگ مقابل چشم دشمنان خودی نشان دهند و بار دیگر 

تأکید کنند آماده دفاع از ایران، مردم و انقلاب اسلامی هستند.
در همین زمینه فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا)ص( از برگزاری رزمایش های 

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در روزهای آینده خبر داد.

سردار سرلشکر پاسدار غلامعلی رشید فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم 
الانبیا)ص( در جلسه فرماندهان ارشد نیروهای مسلح از برگزاری رزمایش های 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در روزهای آینده خبر داد و گفت: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در روزها و هفته های آینده رزمایش 
های دفاعی و تهاجمی پرقدرتی را به اجرا می گذارند. سرلشکر رشید با بیان 
اینکه همواره در نیمه دوم سال به ویژه سه ماه پایانی، این رزمایش ها به صورت 
عملیات مشترک توسط ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در زمین، هوا و دریا انجام می شود، اضافه کرد: در روزهای آینده 
رزمایش های پرقدرتی با استفاده از ابزار و تسلیحات دفاعی و تهاجمی برای 

مقابله با تهدیدهای دشمنان ملت ایران طرح ریزی شده و اجرا می گردد.
این مقام ارشد نظامی عنوان کرد: هر سال به صورت متوسط 3٠ رزمایش بزرگ 
هدف گذاری و انجام می شود، که قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا)ص( 

ضمن هدایت و راهبری رزمایش ها بر حسن اجرای آن نظارت می کند. 

سرلشکر رشید با اشاره به اینکه اجرای رزمایش ها به معنای آزمون نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدیدها و با هدف آمادگی دفاعی و 
تهاجمی برای کوبیدن دشمن است، گفت: به همین دلیل این رزمایش ها با دقت 
و خلاقیت در هدف گذاری و طرح ریزی برای غافل گیر کردن دشمن با جدیت 

اجرا می گردد. 
فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا)ص( با بیان این نکته که دشمن 
صهیونیستی دچار توهم و خطای محاسباتی شده است، تصریح کرد: عملیات های 
پرقدرت تهاجمی علیه رژیم صهیونیستی به خصوص وعده صادق۲ که بخش 
کوچکی از توان تهاجمی نیروهای مسلح ایران را به نمایش گذاشت و موشک های 
بالستیک شلیک شده به مراکز نظامی و اهداف از پیش تعیین شده اصابت کرد، 
برای فرماندهان ما و دنیا ثابت کرد که آسمان رژیم اشغالگر قدس برخلاف 

تبلیغات رسانه ای آن ها در مقابل تهاجم ما، باز و بی دفاع است. 
وی در پایان افزود: ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران بر اساس دکترین دفاعی 
خود آغازگر هیچ جنگی در منطقه نخواهد بود، لیکن رزمایش های پیش رو 
 در راستای آمادگی و اقتدار دفاعی و هجومی برای مقابله با هر نوع تهدید 

صورت می گیرد.

شاهکار رزمایشی ایران در راه است

فرهاد خادمی


